CNPJ nº 97.578.090/0001-34, para a prestação de serviços qualificados destinados à 
execução da obra de eletrificação do Parque do Romeiro. 

Os serviços serão executados com recursos provenientes do Ministério do Turismo, 
conforme Contrato de Repasse nº 941273/2023/MTUR/CAIXA, totalizando o valor de 
R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais), fundamentados no art. 74, inciso I, da Lei 
Federal nº 14.133/2021, em consonância com as práticas administrativas consolidadas. 

Ibiaçá – RS, 20 de outubro de 2025. 
Jones Roberto Cecchin 
Prefeito Municipal de Ibiaçá – RS 

PORTARIA N.º 348/2025 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2025